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Yeni bir yedekleme işi oluşturma 
Yeni bir yedekleme işi oluşturmak için Backupassist anasayfada Yeni bir yedekleme işi oluştur 
seçeneği seçilir.Buradan bize uygun seçeneği seçerek devam ediyoruz. 

Sistem Yedekleme: İki seçenek mevcuttur. 

1.NTBackup:  Server 2003 ve sonrası için teybe yada diske veri dosyaları ve sistem durumunu 

yedeklemek için kullanılır. 

Anasayfada Yeni bir yedekleme işi oluştur tıklanır. 
 

 
 
Daha sonra NTBackup seçilir. 
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Daha sonra hangi yedekleme ortamına yedekleme yapılmak isteniyorsa o seçilir. 
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Daha sonra yedekleme planı seçilir. 

 
 
Sonrasında yedekleme dizini seçilir ve yedekler için seçimler belirtilir. 
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Burada tüm mevcut alan yedeklemeler için kullanılabilir. Yada mevcut alan kullanılır ama her 
zaman belirtilen bir miktar boş alan bırakılabilir. Yada yedekler için belirtilen miktar kadar 
alan kullanılabilir. Bir diğer seçenek belirtilen kadar yedek saklanır bundan fazla olanlar 
silinir. Yada son belirtilen gün kadar yedekleme saklanır. Yada bunları seçmeyip tüm yedekler 
kalsın da diyebilirsiniz. Seçim yapıldıktan sonra kurtarma türü ve yedeklenecek dosyalar 
seçilir. 
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Sonrasında işimize bir isim verip Bitir butonuna tıkladığımızda yedeklememiz hazırlanmış 
olur. 
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Daha sonra oluşturulan yedekleme işi Görevler kısmında görüntülenebilir ve yaptığımız tüm 
ayarlamalar buradan düzenlenebilir. 
 

 
 

2.Windows Imaging:  Hızlı felaket kurtarma için alınan imaj yedekleme.Server 2008 

ve yeni işletim sistemlerinde kullanılır. Bunun için yeni bir yedekleme işi oluştur seçildikten 
sonra Windows İmaj Alma seçeneği seçilir. 
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Daha sonra yedeğin alınacağı aygıt seçimi yapılır. 
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Sonra yedekleme şeması seçilir. Şemalar seçilen yedekleme hedefine göre farklılık göstereilir. 

 
 
Sonrasında yedekleme yapacağımız cihazı belirtiyortuz. Harici hard disk seçtiğimiz için 
yanında Algıla butonu mevcut. Bu sayede otomatik olarak algılanmasını da sağlayabiliriz. Yine 
bu ekranda kaç adet yedekleme kopyası saklayacağımızı da belirtiyoruz. 
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Sonraki ekranda yedeklemek istediklerimizin seçimlerini yapıyoruz. 
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Sonra raporlar ve bildirimler için bir eposta adresi beliritiyoruz. 

 
 
Sonraki ekranda medya hazırlama seçenekleri mevcuttur. Burada medya hazırlamak aslında 
medyaya etiket atamaktır. Zaten yedekleme şemalarında belirtilen günlük, aylık , üç aylık gibi 
terimlerde bu etiketlerden ibarettir. Yani biz 2 adet disk seçtiğimiz için buraya Günlük 1 ve 
Günlük 2 olarak 2 etiket geldi. Bir gün Günlük 1 isismli diske diğer gün Günlük2 isismli diske 
yedek alınacak anlamındadır. Zaten yedekleme işi tamamlandıktan sonra Görevler kısmından 
yedekleme işinizi seçip soldaki takvim kısmına tıklarsanız tam olarak hangi gün hangi diske 
yedek alınacak çok daha rahat görebilirsiniz. 
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Sonra yedeğimize isim verip yedekleme işimizi tamamlıyoruz.  
 



                                                          

Fins Bilişim Hizm. Tic. Ltd. Şti. 

Bahçelievler Mah. Çağdaş Sk. No:12 K:3/4 Çengelköy /ISTANBUL 

Tel: (0216)460 06 50  E-posta: info@fins.com.tr, WEB: http://www.fins.com.tr 

 
 

Dosya Yedekleme: 

1.File Replication: Dosyanın birebir kopyasını alma şeklindedir. Bu sayede eğer bir 
yada bir kaç dosya kaybı olursa tüm imajdan geri yüklemeye gerek kalmdan eksik olan 
dosyalar tamamlanabilir. 
 
Bunun için yedekleme türlerinden File Replication seçilir. Sonraki adımda yedekleme 
yapılacak ortam ve yedekleme şeması seçilir. 
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Şema seçiminden sonra bazı ayarlar yapabileceğimiz diğer adım karşımıza çıkar. 
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2.Rsync: İnternet üzerinden verimli ve güvenli yedekleme için kullanılır. Rsync sunucu 
hostu gerekir. 

3.Zip:Teybe yada diske dosyaları ve sistem durumunu hılı sıkıştırılmış yedekleme için 
kullanılır. 
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Daha sonra uygun bir yedekleme şeması seçilir. 
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Sonrasında sürücü harfini ve yedekleme konumunu belirtiyoruz. Yedekleri şifrelemek istersek 
bir şifre belirtiyoruz. 
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Daha sora yedeklemek istediğimiz dosyaları ve kurtarma türünü seçiyoruz. 
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Uygulama Yedekleme: 

1.Exchange Posta Kutusu: Bireysel Exchange posta kutularını yedeklemek için 
kullanılır. 

2.SQL: SQL Server yedekleme için kullanılır. Sırasıyla SQL seçilir, uygun yedekleme şeması 
belirlenir.Ardından yedekleme konumu belirtilip SQL sunucuya bağlantı kurulur.burada 
yedeklenmek istenen veritabanlarına bağlantı kurulur. Sonra uyarı ve raporlar için mail adresi 
belirtilir ve son olarak da yedekleme işine isim verilerek yedekleme işi tamamlanır. 
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İş Listesini Görüntüleme 
Anasayfada Görevler kısmına tıklandığında daha önce ayarlanmış olan yedekleme işleri 
görüntülenebilir.  

Burada herhangi bir iş seçilip sağ üstte bulunan seçeneklerden Rapor kısmına tıklanarak son 
çalıştırılan işin raporu görüntülenebilir,Düzenle kısmına tıklanarak iş düzenlenebilir, Çalıştır’a 
tıklanarak işin o anda çalıştırılması sağlanabilir, Kopyala’ya tıklarak aynı işin bir kopyası 
oluşturulabilir, Askıya al yada etkineleştir seçenekleri ile iş durumu değiştirilebilir ya da Sil’e 
tıklanarak iş silinebilir. 
 

Mevcut İşi Düzenleme 
Mevcut bir işi düzenlemek için anasayfadan Görevler butonuna tıklanır. Burada mevcut 
işlerin bir listesi görüntülenir. Burada düzenlemek istediğimiz iş seçilerek sağ üst taraftan 
Düzenle’ye tıklanır ya da görev üzerinde çift tıklanır.Bu sayede görev üzerinde değişiklik 
yapabileceğimiz pencere açılır.Sol taraftan değiştirmek istediğimiz kısım seçilir ve 
değişiklikler yapılabilir. 
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İş Raporlarını Görüntüleme 
BackupAssist anasayfada Raporlar kısmına tıklandığında  daha önce çalıştıırlmış işlerle ilgili 
raporlar listelenir. Detaylarını görüntülemek istediğimiz raporu çift tıklayarak 
görüntüleyebiliriz. Bu pencerede görmek istediğimiz raporları üst taraftaki kısımdan 
filtreleyebiliriz. 
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Çalışan İşleri İzleme 
BackupAssist’te bir iş yürütülürken İzle butonuna tıklayarak çalışan işi izleyebiliriz. 
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BackupAssist Olay Görüntüleyicisi 
BackupAsssit’te oluşan tüm olaylar Olaylar butonuna basılarak izlenebilir. 
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BackupAssist Geri Yükleme  
BackupAssist Geri Yükleme ile alınan yedekler gerektiğinde geri yüklenebilir. Burada 5 adet 
geri yükleme seçeneği mevcuttur. 

1-BackupAssist Geri Yükleme Konsolu: Zip,Rsync ve File Replication 
yedekleri geri yüklenir.Burası seçildiğinde karşımıza hangi yedekleri yüklemke istediğimizi 
soran pencere gelir.  
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Buradan geri yüklemek istediğimiz yedeği bize getirecek seçeneği seçiyoruz.Daha sonra 
yedeği seçip Geri Yükle butonuna tıklıyoruz. Ve sonrasındayedeğimiz geri yüklenmiş oluyor. 

 



                                                          

Fins Bilişim Hizm. Tic. Ltd. Şti. 

Bahçelievler Mah. Çağdaş Sk. No:12 K:3/4 Çengelköy /ISTANBUL 

Tel: (0216)460 06 50  E-posta: info@fins.com.tr, WEB: http://www.fins.com.tr 

 

 

2-SQL Geri Yükleme: SQL Yedeklemelerini geri yükleyebiliriz. 

3-Hyper-V Granular Geri Yükleme: Hyper-V makinalardan alınan yedekler 
geri yüklenir. 

4-İmaj Geri Yükleme: Alınan windows imaj yedekleri geri yüklenir. 

5-NTBackup Geri Yükleme: NTBackup ile alınan yedekler geri yüklenir. 
 

BackupAssist- Ayarlar 
Bu kısımda yedeklemeyle ilgili bazı ayarlar yapılabilir. 
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1.BackupAssist Kullanıcı Kimliği:Yedekleme için bir kullanıcı belritilir. Yerel 
sistem hesabı yada başka bir kullanıcı hesabı girilebilir. Burada kullanıcı seçerken yedekleme 
konumlarına yetkisi olan bir kullanıcı seçmeniz önerilir. 

 

2.E-posta sunucu ayarları:Bu kısım BackupAssist içerisindeki e-posta uyarılarını 
etkinleştirmek için öncesinde yapılması gereken e-posta ayarlarını kapsar. 
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3.Email adres listesi:Raporların gönderileceği email adreslerini buradan girebilir, 
 Düzenleyebilir ve silebilirsiniz. 
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4.Merkezi İzleme:Eğer yönetilmesi gereken birden fazla müşteriniz varsa bu sayede onları 

izleyin yada yedekleme sonuçları size rapor olarak iletilsin. 

5.Ağ yolları: Yedekleme sırasında kullanılacak ağ yollarının önceden tanımlanmasını 

kapsar. Gerekli kullanıcı adı ve şifreyi buraya önceden girip yedekleme sırasında kayıtlı ağ 
yollarından seçim yapılabilir. 
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6.Sorun çözme aracı: Bazı problemlere çözüm olması açısından RSM veritabanını 

sıfırlama ve BA hizmetini temizleme işlemleri içerir. 
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7.Proxy ayarları: İnternet erişimi için kullanılacak proxy belirlenir. 

 

Yedekleme için Uygun şema seçimi: 

Günlük Dönen: Her gün bir yada birden fazla defa tam yedek alınır.Eski yedekler 
otomatik olarak silinir.En az 2 adet disk gerekir.Disk sayısı artırılabilir. 

Günlük + Haftalık Dönen: Hem her gün hem de haftanın bir günü yedek alınır.En 

az 2 günlük, 2 haftalık olmak üzere 4 disk gerekir. 

Günlük + Haftalık + Aylık Dönen:Her gün ,her hafta ve her ay yedek alınır.En 
az 2 günlük, 2 haftalık, 2 aylık olmak üzere 6 adet disk gerekir. 

Haftalık tam dönen günlük yedek: Her gün yedek alınır. En az 2 disk gerekir. 

Tam Arşiv: Her ay, her 3 ayda bir ve her yıl yedek alınır.7 aylık, 4 üç aylık ,1 yıllık olmak 
üzere 12 adet disk gerekir. 

Temel:Pazartesiden Cumaya yedek alınır.5 adet disk gerekir. 

Orta: 4 günlük, 4 haftalık,1 aylık,1 üç aylık olmak üzere toplamda 10 adet disk gerekir.Her 

gün, her hafta,her ay ve her 3 ayda bir yedek alınır. 

Profesyonel:4 günlük, 4 haftalık, 2 aylık, 3 üç aylık,1 yıllık olmak üzere 14 adet disk 
gerekir.Her yıl, üç ayda bir, ay ,hafta ve gün yedek alınır. 

Büyükbaba- baba- oğul:4 günlük, 4 haftalık, 11 aylık,1 yıllık olmak üzere 20 adet 
disk gerekir.Her ay,hafta,gün ve yıl yedek alınır. 

N hafta günlük:En az 5 disk gerekir.Her gün yedek alınır.Dönüşüm haftadan haftaya 

olur. 

Günlük + N haftalık:4 günlük 2 haftalık olmak üzere en az 6 disk gerekir. 
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Tek günlük: Bu seçenek seçildiğinde günde bir defa yedekleme yapılır.Ve ikinci 
yedekleme bir öncekinin üzerine yazılır. 

Bir hafta günlük: Bu seçenek seçildiğinde 1 haftalık günlük yedekleme 
saklanır.(Pazartesi, Salı, Çarşamba,Perşembe,Cuma) 
 
Yedekleme işi oluşturulduktan sonra Görevlere gelip , ilgili işe çift tıklayıp, sol taraftan 
Takvim kısmına tıklarsanız hanig gün hangi etiketli diske yedek alınacak çok daha net 
görebilirsiniz. 
 

 
 


